ad coem vtilitate vine. ppter hoc sermone
nobis dedit de; et man; 2 pedes 2 corpis
vntute 2 itellm et sensu. ut oib; hñs
et ad man; ipsoz salute et ad primoz
vtilitate vtamur. No opus e multis
hic nobis sermōibus neq; longa tntate
Instat em beatus paul; vnicuq; fe
rens 2 dices. dissolu 2 tu xpo esse me
hns e. mane aut m carne magis ncm
est p; vos. 2 ei q ad xpm eat discessio
m iposuit proximi edificatione. hoc
em maxie est esse cu xpo vtilitate eq
fare. Voluntas aut eq nichil ita e sicut
quod expedit prio. Si em sclaribus
nulla sibi vni vniit s; ad artifer 2 mi
les. 2 agricola 2 negotiator ad id quod
con expedit sur. et qd prio pdst rōfi
cunt vniisi. multo magis m spualib; hoc
oportet fare. hoc em maxie est vnie
Qui sibi vni vniit solum et omis despuit.
supflus e. 2 neq; hō neq; gñs nri. **¶**
¶ Criso; Ex pdictis videt q aliq; fide
lis m caritate manes qui absq; suo scan
dalo vult e nel esse pr pimum q ad vi
tam etna. peccat mortaliter si se trisse
rat ad heremū ul monasteriu ubi alios
no instruit ubo nel exeplo n' aua qua
posset 2 deberet. cura pimos gerit. q
ita abstondit talentu et e seru; piger
De infirmis em no loqt qui de facti scan
dazant. q; eis e tutu fuge consortiu
primoz et laqueos dyaboli. Sed egra
videt q; pualet actine qteplatina dms
em dicit marthe maria optima prem
elegisse que no auferet ab ea. **¶ Et iho;**
i plurib; lonis eplaru suaz usq; adeo p
fert actine qteplatina. ut viros religio
sos 2 multos vtilis. vocet ad hemū q
nichil bom i mudo agent. habito res
pectu ad vna monachoz 2 anachorita
ru. In hñs q^o ncm videt ut quisq; vi
res suas consideret. 2 ad qd opus ipē sit
aprior pset. Si em ad qteplatina sit
abrior. 2 ad orandū deuotior. tute se
transferat ad hemū oratur; pro se et
alijs. Et ita plus proderit eis m hemo
p ipis orando q m mudo eis pōnando.

nec abscondit pecunia dñi sui in terra
 in dño hiet nō p̄dicit. q̄ talentū orois
 & deuotionis in quo amplius valet & melio
 se se sentit sibi erogari. n̄ piger dicit
 d̄. qui totū in sc̄a deuotione et orbe
 ieiunio. vigilijs & fletu est. Verumpt̄
 si quis videt gregis sibi commissi piculū
 imminē & nullū p̄doneū in curā gregis
 sibi successurū. piculū esset grege desere
 et ad hēnū se transferre licet abihor
 ad orandū sit. d̄modo de suo scanda
 lo nō p̄simat. **Platus** quidē qm̄ p̄doneq̄
 ē ad p̄dandū & plures instrūe potest.
 at sibi et alijs in tali officio valis est.
 talis fraternā caritatē nō obseruat. si
 p̄lm̄ sibi commissū relinquit & se ad he
 renū trāfferet. cū valior ī agro p̄di
 cationis q̄ in hēno ēē possit. In h̄is vero
 quonq̄ ī caritate manente sp̄s sc̄us
 t̄us docebit quid ei melius faciendū sit. &
 solliciti circa hęc vigilijs questom̄ sa